
UCHWAŁA NR XXXVIII/397/2017
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia przez 
mieszkańców gminy Bytów

Na podstawie art. 97 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2017r. poz.1769, 
1985) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia ponoszą osoby, których dochód przekracza kwoty 
kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej lub na osobę w rodzinie, określonego w art. 8 ust.1 
ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej.

2. Wysokość odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia ustala się według zasad określonych w poniższej 
tabeli:

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie 
w stosunku do kryterium dochodowego 
określonego art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej – wyrażony w %

Wysokość odpłatności liczona w % od 
dochodu osoby lub dochodu na osobę               
w rodzinie 

powyżej 100%-150% od 5% do 35%
powyżej 150% - 200% od 36% do 70%
powyżej 200% od 71% do 100%

§ 2. 1. Opłata za pobyt w ośrodkach wsparcia nie może przekraczać miesięcznego kosztu pobytu.

2. Odpłatność za pobyt w ośrodku wsparcia ustala się za okres miesiąca kalendarzowego.

3. W przypadku, gdy pobyt osoby w ośrodku wsparcia nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, 
odpłatność oblicza się proporcjonalnie do okresu pobytu.

4. Każdą rozpoczętą dobę pobytu w ośrodku wsparcia uważa się, jako dzień pobytu.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Bytowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 4541



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący

Jan Treder

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4541


		2017-12-15T12:50:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




